
ZASAHRANE IUPRAVL'ANJEGROBUEM - FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRE(CUA Mul. Musrrr. B.a6Uje 33, samj.ro; lnro: +337 33 535 17O Far +3a7 33 53s 164
PROOAVNICAPOGnTBNEOPRIME A:trakijiE 1 Sarai.€i Inlo: +347 33 551 37O
GROBUTBARE I'kiida 61; lnfo:+347 $ 551750 GROBUEVLAKOVO Vbk 6bbllnfo:+30733761955
GROBUT STAOION Parrblske lige bh; lnfo: +337 $ 25a 306 MRIVAENTCA lukidN. 61i tnro: +3a7 33 6& 6a6
cvrEaAnABAnE lukitcE61:lr o:+38733551375 RJ.IRAN5PoRT vlakM b6: tnro:+3s7 11 629 o25
aESPI TNIINFOIILIFON:8Oo2U263r milkjhrbL@tihdb: @roLop.ba

Sroi:0@2-L49+51L9
Saraievo: 25.04.2019.9od.

Na osnovu tlana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
118A/15 od 30.01.2015. godine itaake lV Odluke o javnoj nabavci
2/19od 15.04.2019. godine, Direktor donosi

KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj

- direktni sporazum broj 0602'1494-

ODTUKU
o odabiru ponualaaa sa koiim se zakljuiuj. direktnispoazum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka licenci za informacijski si5tem za terensko prikupljanje i

kontrolu podataka o grobnim mjestima (aplikacra), pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-
1494-2/19 od 15.04.2019. godine, odabran je ponudat ,AXIOM' d.o.o., Bana Josipa .lelaaita 22b,
takovec.

I
Ponudaa iz taake love Odluke izabran je nakon ispitivanja triista i ponudlene ponude, koja nije vila od
odgovarajuce tdiEne ciiene 2.933,74 KM bez PDV-a.

Direktnisporazum ae se smatrati zakljuaenim nakon zakljuaenja utovora o nabavci.

Za realizaciju ove Odluke zaduruje se SluIba za komercUalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

(

2, sluibiD komerciialne potlow;

l!,or!91:1?r1l!!gq*tgy!!_ol,2m11eo4o@r;MBs-5so1{701-13;s,r,p6KREGBRoJ,o6s{,Re8{e,m2e72
T.R. Unlcr.dh a:nk.338320225t 686353; ASA B.nt. 13704o4m1494626i MIFFEISaN B.nl 161@@O51,l0OUrUNIONBrl. - 10202900@15965
NIS Aanka - 13273100100O4?t2: SAERSANK 14O102@O3O12707i INTaSA 5,P B.nke - 1549212005907130: PRTVREDNABenk. - 101@0@71258469


